
Bogen ‑ Enebolig med romslig 
eiendomstomt. 4 sov. Godt 
vedlikeholdt. Gang/​​​sykkelsti til 
sentrum. Kort veg til butikk.

Bogasvingen 1, 7725 STEINKJER
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Din nye bolig? 

Velkommen til Bogasvingen 1!

En godt vedlikeholdt enebolig med alle bofunksjoner på 1 plan.

Boligen inneholder: 

1. etasje: Entré, kott, gang, bad, kjøkken, 4 soverom, stue og tv‑stue.
Kjeller: Vaskerom, hobbyrom, trapperom og 3 boder.

Pent opparbeidet hageanlegg med plen og busker. Grenser til flott 
fellesområde som kan benyttes av alle naboer.

Gang/​​​sykkelsti inn til Steinkjer sentrum. Kort veg til nærbutikk på 
Nordsileiret.
Nærhet til Egge barne og ungdomsskole. Kort veg til småbåthavna i 
Bogen

Taktekking fra 2021. Ny varmepumpe i 2022. 

Velkommen på visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 348 490,‑
Selger:	 Ketil Berg

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA‑i/​​​BRA Total	  180/​​​195 kvm
Tomtstr.:	 824.7 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 197, bnr. 1130
Oppdragsnr.:	 1708240310

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 180 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 195 m²
TBA: 10 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 53 m² 

1. etasje
BRA‑i: 127 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² 

Ikke målbare arealer
Kjeller:
Ikke måleverdig areal (ALH): 23 kvm.
Gulvareal (GUA): 76 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger ingen tegninger av kjeller.
Tegninger fremvist av selger ved befaring.
Lav takhøyde i kjeller ca.1.9m
Vaskerom er ikke målbart grunnet lav takhøyde.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
824.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 824 kvm. 
Tomten er pent opparbeidet med plen og beplantning.

Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendom beliggende i et etablert boligfelt på Bogen i Steinkjer.
Utsikt mot omkringliggende bebyggelse og bygder.
Sentral beliggenhet med kort avstand til sentrum med offentlige kontorer, banker, 
forretninger, jernbane, etc.

Adkomst
Passer forbi Næringsarealet på Nordsileiret. Ta til høyre inn i Bogavegen, og deretter til 
venstre ved næringsbygg. Boligen får du innerst på venstre hånd. Se etter tilsalgsskilt 
fra Aktiv. Det vil bli skiltet ved fellesvisning.

Bebyggelsen
Området består av eneboliger og næringsareal.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Barnehager
Steinkjer Montessoribarnehage (1‑5 år) 1.2 km
Guldbergaunet barnehage (0‑5 år) 2.9 km
Steinkjer studentbarnehage (1‑5 år) 3.2 km

Skoler
Steinkjer Montessoriskole (1‑10 kl.) 1.2 km
Egge barneskole (1‑7 kl.) 1.8 km
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 3.4 km
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 2.8 km
Egge ungdomsskole (8‑10 kl.) 3.4 km
Steinkjer vgs 2.8 km
Mære landbruksskole 14.3 km
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Bygningssakkyndig
Stian Stavrum

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taksert objekt er en bolig på en etasje pluss kjeller. Boligen har grunnmur av betong og 
overbygning av trekonstruksjoner, utvendig kledd med tømmermannskledning. 
Sperretak med saltakform, tekket med steinbelagte stålplater. 
Ved boligen ligger også en garasje. Garasjen har støpt gulv med yttervegger av trevirke 
som er kledd med stående trekledning. Saltak som er tekket med takpapp. Adkomst 
via en dør og en port. Bemerkes om at garasjen ikke omfattes av oppdraget og er ikke 
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